平成 26 年 5 月 16 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

当社グループベトナム子会社に関するお知らせ

 この度、ベトナムで発生しました反中デモによる当社グループベトナム子会社に及ぼす

影響に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社グループベトナム子会社における業務への影響

  当社グループベトナム子会社の所在地及び社員の生活圏におきましては、デモ行為に

よる物的被害・人的被害ともに発生しておりませんので、業務への影響はございません。

２．業績への影響について

  現時点で業績に与える影響はありません。

今後、業績への重大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上